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Protokół Nr 20/20
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słupsku, które odbyło się 

w dniu 24 czerwca 2020 roku.
(posiedzenie w trybie zdalnym)

1. Sprawy regulaminowe, początek posiedzenia godz.16.55.

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji  Łukasz  Jaworski otworzył  posiedzenie  Komisji,  przywitał  wszystkich
uczestniczących  w  obradach  i  stwierdził,  że  jest  quorum  umożliwiające  podejmowanie
prawomocnych postanowień.

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków.
1. Kamil Bierka
2. Bogusław Dobkowski
3. Łukasz Jaworski
4. Paweł Skowroński
5. Renata Stec
6. Jacek Szaran
7. Aldona Żurawska

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski powiedział,  że w związku z upoważnieniem Komisji,
przez  Radę  Miejską  w  Słupsku,  w  dniu  dzisiejszym,  do  przeprowadzenia  kontroli  zakupu
komputerów przez Urząd Miejski w Słupsku do placówek oświatowych  w zakresie przygotowania
i  przeprowadzenia  postępowania  dotyczącego  zakupu  tych  komputerów,  zwołał  posiedzenie
Komisji w celu powołania zespołu kontrolnego.
Zapytał, czy ktoś  chciałby zgłosić jeszcze inne wnioski do porządku obrad.
Nikt z członków Komisji nie zgłosił wniosków do porządku obrad, więc Przewodniczący Komisji
poddał go pod głosowanie. 

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  w  wyniku  głosowania  jednogłośnie
przyjęła do realizacji niżej wymieniony porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.

2. Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli zakupu komputerów przez Urząd 
Miejski w Słupsku do placówek oświatowych.

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (6)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran, Aldona 
Żurawska
NIEOBECNI (1)
Kamil Bierka

Ad.pkt.2 Powołanie zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli zakupu komputerów 
przez Urząd Miejski w Słupsku do placówek oświatowych.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku głosowania większością głosów 
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powołała zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli zakupu komputerów przez Urząd Miejski 
w Słupsku do placówek oświatowych w składzie: radna Renata Stec, radny Łukasz Jaworski, radny 
Paweł Skowroński i radny Jacek Szaran. 
Przedmiot kontroli: zakup komputerów przez Urząd Miejski w Słupsku do placówek  
oświatowych.

Zakres: przygotowanie i przeprowadzenie postępowania dotyczącego zakupu komputerów 
przez Urząd Miejski w Słupsku do placówek oświatowych.

Termin kontroli: 11 września 2020 r.

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (5)
Bogusław Dobkowski, Łukasz Jaworski, Paweł Skowroński, Renata Stec, Jacek Szaran
PRZECIW (1)
Aldona Żurawska
NIEOBECNI (1)
Kamil Bierka

Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski zapytał, czy jeszcze ktoś z radnych ma jakieś wnioski
bądź zapytania.
Nikt więcej z radnych nie zgłosił się.
Przewodniczący Komisji Łukasz Jaworski stwierdził, że Komisja zrealizowała porządek obrad
i zamknął posiedzenie.
Posiedzenie zakończono o godz. 17.05.
Protokół sporządziła
Bożena Dacko

Przewodniczący Komisji   

    Łukasz Jaworski
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